平成 18 年 9月 28 日

各  位

会 社 名  アールビバン株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長  野澤 克巳

問合せ先 経営企画室長  栗田 実

電話番号 03－5159－7177

（コード番号  7523 JASDAQ ）

取締役の役職異動に関するお知らせ

平成 18 年 9 月 28 日開催の当社取締役会決議により、平成 18 年 10 月 1 日付をもって、下記の

とおり取締役の役職異動を実施いたしますので、お知らせいたします。

記

１． 取締役の役職異動

新役職名 氏  名 旧役職名

取締役

  タラサ志摩担当
葛西 恵

取締役

営業本部長

取締役

営業本部長
大谷 章二

取締役

  新作家開発担当

 （注）葛西恵はタラサ志摩ホテル＆リゾート取締役副総支配人に就任予定であります。

以 上